
UCHWAŁA NR XLVI / 390  / 2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  
Zwiększenia

 757  Obsługa długu publicznego  88.000,00 zł

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

 88.000,00 zł

 8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

 88.000,00 zł

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00 zł

 75421  Zarządzanie kryzysowe  10.000,00 zł

 4810  Rezerwy  10.000,00 zł

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000,00 zł

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10.000,00 zł

 4270  Zakup usług remontowych  10.000,00 zł

 Ogółem  108.000,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia

 010  Rolnictwo i łowiectwo  3.000,00 zł

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3.000,00 zł

 4260  Zakup energii  3.000,00 zł

 600  Transport i łączność  25.000,00 zł

 60016  Drogi publiczne gminne  25.000,00 zł

 4270  Zakup usług remontowych  25.000,00 zł

 700  Gospodarka mieszkaniowa  25.000,00 zł

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25.000,00 zł

 4270  Zakup usług remontowych  25.000,00 zł

 710  Działalność usługowa  3.000,00 zł

Id: C256ACDB-F403-486A-9FA7-190E08DB157E. Podpisany Strona 1



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  3.000,00 zł

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,00 zł

 750  Administracja publiczna  15.000,00 zł

 75023  Urzędy gmin  10.000,00 zł

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 zł

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.000,00 zł

 4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 zł

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00 zł

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 zł

 6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 10.000,00 zł

 801  Oświata i wychowanie  12.000,00 zł

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12.000,00 zł

 4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 zł

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:
- zakup tablicy interaktywnej wraz z oprzyrządowaniem - 
7.000,00 zł

 7.000,00 zł

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,00 zł

 90013  Schroniska dla zwierząt  5.000,00 zł

 4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 zł

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10.000,00 zł

 4270  Zakup usług remontowych  10.000,00 zł

 
Ogółem

 108.000,00 zł

§ 3. Załącznik Nr 11 pod nazwą „Dotacje celowe” w 2014 roku" do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C256ACDB-F403-486A-9FA7-190E08DB157E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLVI / 390 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 07 lipca 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku

 w złotych

 Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zadania
 Jednostka 

otrzymująca 
dotację

 Kwota dotacji

 1  2  3  4  5  6
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
 1.

2.

 754

926

 75412

92605

 Dofinansowanie zakupu 
zestawu narzędzi 
hydraulicznych kategorii I dla 
OSP Lipnik

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

 Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Lipniku

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu

 10.000,00

30.000,00

 Ogółem  40.000,00

Id: C256ACDB-F403-486A-9FA7-190E08DB157E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI / 390 / 2014

Rady Gminy w Lipniku z dnia 07 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Rada Gminy w Lipniku uchwala:

Zmniejsza się plan wydatków wDziale:

- 757 Obsługa długu publicznego w Rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego w paragrafie 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciagniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 88.000,00 zł,

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaw Rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe w paragrafie
4810 Rezerwy o kwotę 10.000,00 zł,

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków wDziale:

- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w paragrafie 4260 Zakup
energii o kwotę 3.000,00 zł.,

- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę
25.000,00 zł,

- 700 Gospodarka mieszkaniowa w Rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych ( rozbiórka budynku po byłej szkole podstawowej w Łownicy oraz budynku gospodarczego w Miedzygórzu ) o kwotę
25.000,00 zł,

- 710 Działalność usługowa w Rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w paragrafie 4170 wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł,

- 750 Administracja publiczna w Rozdziale:

75023 Urzędy gmin w pargrafie 4210 zakup materiałów o kwotę 10.000,00 zł,

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaw Rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne w paragrafie
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi
hydraulicznych kategorii I dla OSP Lipnik o kwotę 10.000,00 zł,

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w paragrafie:

4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn: „zakup tablicy interaktywnej" wraz

z oprzyrządowaniem " o kwotę 7.000,00 zł,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale:

90013 Schroniska dla zwierząt w paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł.

Załącznik Nr 11 pod nazwą „Dotacje celowe w 2014 roku" do Uchwały Nr XLII/360/2014 Rady Gminy w Lipniku

z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r. , z późniejszymi zmianami, otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Opracowała:

Teresa Kwiatkowska

Id: C256ACDB-F403-486A-9FA7-190E08DB157E. Podpisany Strona 1




